
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 17 червня 2025 року                                      №114 

 

селище Компаніївка 

 

Про встановлення тарифу на централізоване 

водопостачання комунального сільського 

підприємства «Марꞌївка» 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», статті 12 

Закону України «Про ціни і ціноутворення», у зв’язку з отриманням КСП 

«Мар’ївка» ліцензії на здійснення діяльності з централізованого 

водопостачання, з метою забезпечення належного надання послуги та 

дотримання вимог чинного законодавства, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити тариф на послугу з централізованого водопостачання для 

абонентів комунального сільського підприємства «Мар’ївка» Компаніївської 

селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області у розмірі 25 

гривень за 1 м³. 

2. Рішення набирає чинності з моменту офіційного оприлюднення на 

вебсайті Компаніївської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа 

СНЄСАРЯ. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


